
Zarządzenie Nr 195/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr XXXVI/280/2012 
RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 
2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 64 004 309,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące 57 080 547,49 zł, 

2) dochody majątkowe 6 923 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 64 709 309,49 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 891 974,49 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 817 335,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 195/2013 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 316 515,00Rolnictwo i łowiectwo -1,51 0,00 316 513,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 316 515,00Pozostała działalność -1,51 0,00 316 513,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 316 515,00 -1,51 0,00 316 513,49

852 6 513 193,00Pomoc społeczna 0,00 316 000,00 6 829 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 102 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 000,00 103 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 71 000,00 0,00 1 000,00 72 000,00

85214 311 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 118 000,00 429 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 311 000,00 0,00 118 000,00 429 000,00

85216 685 000,00Zasiłki stałe 0,00 117 000,00 802 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 685 000,00 0,00 117 000,00 802 000,00

85295 344 900,00Pozostała działalność 0,00 80 000,00 424 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 280 000,00 0,00 80 000,00 360 000,00

56 764 549,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 793,00 0,00 0,00 949 793,00

-1,51 316 000,00 57 080 547,49

majątkowe

852 0,00Pomoc społeczna 0,00 235 000,00 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 0,00Ośrodki wsparcia 0,00 235 000,00 235 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
6310 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00

6 688 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 488 762,00 0,00 0,00 3 488 762,00

0,00 235 000,00 6 923 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 453 311,00

4 438 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 438 555,00

-1,51 64 004 309,49551 000,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 3



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 195/2013 Burmistrza Słubic z dnia 31 lipca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

326 515,00 326 515,00 2 633,00326 515,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 513,49

0,00

-1,51 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

326 513,49

0,00

-1,51

326 513,49

0,00

-1,51

2 633,00

0,00

0,00

323 880,49

0,00

-1,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

316 515,00

Pozostała działalność

316 515,00 2 633,00316 515,00 313 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1,51

0,00

316 513,49 316 513,49

0,00

-1,51

316 513,49

0,00

-1,51

2 633,00

0,00

0,00

313 880,49

0,00

-1,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 574,00 3 574,00 0,00 3 574,00 0,00 0,003 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,51

0,00

3 572,49 3 572,49

0,00

-1,51

3 572,49

0,00

-1,51

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,51

3 572,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 952 946,00 850 000,00 11 000,00850 000,00 0,00 0,00 2 102 946,002 102 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 952 946,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

850 000,00

20 000,00

-20 000,00

850 000,00

20 000,00

-20 000,00

11 000,00

0,00

0,00

839 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 432 946,00

Drogi publiczne gminne

580 000,00 11 000,00580 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 946,00 1 852 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

2 432 946,00 580 000,00

20 000,00

-20 000,00

580 000,00

20 000,00

-20 000,00

11 000,00

0,00

0,00

569 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

415 000,00 415 000,00

0,00

-20 000,00

415 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

415 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

109 000,00 109 000,00

20 000,00

0,00

109 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

109 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 057 085,00 4 781 085,00 1 021 794,004 781 085,00 0,00 0,00 2 276 000,002 276 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 759 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 057 085,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 781 085,00

4 000,00

-4 000,00

4 781 085,00

4 000,00

-4 000,00

1 021 794,00

0,00

0,00

3 759 291,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 276 000,00

0,00

0,00

2 276 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 495 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

219 000,00 0,00219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 000,00 2 276 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

2 495 000,00 219 000,00

4 000,00

-4 000,00

219 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

219 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 276 000,00

0,00

0,00

2 276 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-4 000,00

6 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

14 000,00 14 000,00

4 000,00

0,00

14 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 459 727,00 9 386 727,00 4 929 404,007 213 208,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,00277 000,00 1 896 519,00 0,00 0,00 0,002 283 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 459 727,00

20 800,00

-20 800,00 0,00

0,00

1 896 519,00277 000,00

0,00

0,00

9 386 727,00

20 800,00

-20 800,00

7 213 208,00

20 800,00

-20 800,00

4 929 404,00

0,00

0,00

2 283 804,00

20 800,00

-20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 203 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 130 426,00 4 743 722,006 098 426,00 1 354 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-20 800,00

0,00

6 182 626,00 6 109 626,00

0,00

-20 800,00

6 077 626,00

0,00

-20 800,00

4 743 722,00

0,00

0,00

1 333 904,00

0,00

-20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,0053 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 800,00

0,00

32 400,00 32 400,00

0,00

-20 800,00

32 400,00

0,00

-20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 800,00

32 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

2 466 019,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 466 019,00 0,00673 500,00 673 500,00 0,00 0,00 1 792 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 792 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 800,00

2 486 819,00 2 486 819,00

20 800,00

0,00

694 300,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

694 300,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

39 647,00 39 647,00 0,00 39 647,00 0,00 0,0039 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 800,00

60 447,00 60 447,00

20 800,00

0,00

60 447,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 800,00

0,00

60 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

822 658,00 762 658,00 567 548,00760 658,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 822 658,00

2 100,00

-2 100,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

762 658,00

2 100,00

-2 100,00

760 658,00

2 100,00

-2 100,00

567 548,00

0,00

0,00

193 110,00

2 100,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

596 258,00

Straż gminna (miejska)

596 258,00 521 448,00594 258,00 72 810,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-2 100,00

2 100,00

596 258,00 596 258,00

2 100,00

-2 100,00

594 258,00

2 100,00

-2 100,00

521 448,00

0,00

0,00

72 810,00

2 100,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

39 000,00 39 000,00

1 000,00

0,00

39 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

900,00 900,00

0,00

-600,00

900,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 500,00 6 500,00

1 000,00

0,00

6 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

2 834 000,00 2 834 000,00 0,00100 000,00 0,00 734 000,00 0,000,000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 834 000,00

100 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 834 000,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

734 000,00

0,00

0,00

2 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

2 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

2 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

2 100 000,00 2 100 000,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 936 871,00 16 141 323,00 12 786 605,0015 257 733,00 748 400,00 0,00 2 795 548,002 795 548,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 471 128,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 936 871,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 141 323,00

1 000,00

-1 000,00

15 257 733,00

1 000,00

-1 000,00

12 786 605,00

0,00

0,00

2 471 128,00

1 000,00

-1 000,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 795 548,00

0,00

0,00

2 795 548,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 566 433,00

Szkoły podstawowe

6 560 143,00 5 504 098,006 427 253,00 923 155,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-1 000,00

100,00

6 565 533,00 6 559 243,00

100,00

-1 000,00

6 426 353,00

100,00

-1 000,00

5 504 098,00

0,00

0,00

922 255,00

100,00

-1 000,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290,00

0,00

0,00

6 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 600,00 1 600,00

100,00

0,00

1 600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-1 000,00

2 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

67 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

67 100,00 0,0067 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

900,00

68 000,00 68 000,00

900,00

0,00

68 000,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,0023 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

24 150,00 24 150,00

900,00

0,00

24 150,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

24 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 980 573,00 9 972 332,00 1 582 479,002 817 682,00 0,00 0,00 8 241,008 241,007 154 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 203,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 531 573,00

556 608,00

-5 608,00 0,00

0,00

0,007 469 650,00

315 000,00

0,00

10 288 332,00

321 608,00

-5 608,00

2 818 682,00

6 608,00

-5 608,00

1 582 479,00

0,00

0,00

1 236 203,00

6 608,00

-5 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 241,00

235 000,00

0,00

243 241,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85203

333 149,00

Ośrodki wsparcia

333 149,00 160 971,00333 149,00 172 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 700,00

238 700,00

568 149,00 333 149,00

3 700,00

-3 700,00

333 149,00

3 700,00

-3 700,00

160 971,00

0,00

0,00

172 178,00

3 700,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

59 300,00 59 300,00

0,00

-3 700,00

59 300,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 700,00

59 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,003 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

4 960,00 4 960,00

1 200,00

0,00

4 960,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

4 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 800,00 8 800,00

2 500,00

0,00

8 800,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

235 000,00

235 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 542 932,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 542 932,00 300 990,00327 082,00 26 092,00 0,00 4 215 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 215 850,00

0,00

0,00-800,00

800,00

4 542 932,00 4 542 932,00

800,00

-800,00

327 082,00

800,00

-800,00

300 990,00

0,00

0,00

26 092,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 000,00 2 000,00

200,00

0,00

2 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 472,00 11 472,00 0,00 11 472,00 0,00 0,0011 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

12 072,00 12 072,00

600,00

0,00

12 072,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

12 072,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-800,00

2 000,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

102 400,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

102 400,00 0,00102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

103 400,00 103 400,00

1 000,00

0,00

103 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

103 400,00 103 400,00

1 000,00

0,00

103 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

103 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

630 750,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

630 750,00 0,000,00 0,00 0,00 630 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

748 750,00

118 000,00

0,000,00

118 000,00

748 750,00 748 750,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

630 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00630 750,00 630 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118 000,00

748 750,00 748 750,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

748 750,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

706 750,00

Zasiłki stałe

706 750,00 0,000,00 0,00 0,00 706 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

823 750,00

117 000,00

0,000,00

117 000,00

823 750,00 823 750,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

706 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00706 750,00 706 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117 000,00

823 750,00 823 750,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

823 750,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 246 959,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 238 718,00 1 097 779,001 234 418,00 136 639,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-1 108,00

1 108,00

1 246 959,00 1 238 718,00

1 108,00

-1 108,00

1 234 418,00

1 108,00

-1 108,00

1 097 779,00

0,00

0,00

136 639,00

1 108,00

-1 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 241,00

0,00

0,00

8 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 432,00 28 432,00 0,00 28 432,00 0,00 0,0028 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 108,00

0,00

27 324,00 27 324,00

0,00

-1 108,00

27 324,00

0,00

-1 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 108,00

27 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

221,00

3 421,00 3 421,00

221,00

0,00

3 421,00

221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221,00

0,00

3 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,0027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

887,00

27 987,00 27 987,00

887,00

0,00

27 987,00

887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

887,00

0,00

27 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

627 900,00

Pozostała działalność

627 900,00 0,0026 900,00 26 900,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

681 000,00

80 000,00

0,000,00

80 000,00

707 900,00 707 900,00

80 000,00

0,00

26 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

681 000,00 681 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

681 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 479 041,00 1 365 041,00 514 940,00831 901,00 0,00 0,00 114 000,00114 000,0026 200,00 506 940,00 0,00 0,00 0,00316 961,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 479 041,00

10 530,00

-10 530,00 -10 530,00

10 530,00

506 940,0026 200,00

0,00

0,00

1 365 041,00

10 530,00

-10 530,00

831 901,00

0,00

0,00

514 940,00

0,00

0,00

316 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

531 840,00

Pozostała działalność

531 840,00 0,000,00 0,00 0,00 24 900,00 506 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 940,00

10 530,00

-10 530,00

24 900,00

0,00

0,00-10 530,00

10 530,00

531 840,00 531 840,00

10 530,00

-10 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

28 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 267,0028 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

38 267,00 38 267,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 267,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498,001 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

530,00

2 028,00 2 028,00

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 028,00

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

77 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 068,0077 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

67 068,00 67 068,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 068,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-530,00

0,00

3 550,00 3 550,00

0,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 550,00

0,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 958 000,00 4 853 000,00 0,004 853 000,00 0,00 0,00 105 000,00105 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 853 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 958 000,00

1 100 201,00

-1 100 201,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 853 000,00

1 100 201,00

-1 100 201,00

4 853 000,00

1 100 201,00

-1 100 201,00

0,00

0,00

0,00

4 853 000,00

1 100 201,00

-1 100 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 025 000,00

Gospodarka odpadami

2 025 000,00 0,002 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100 000,00

1 100 000,00

2 025 000,00 2 025 000,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

2 025 000,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

2 025 000,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 022 200,00 2 022 200,00 0,00 2 022 200,00 0,00 0,002 022 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100 000,00

1 100 000,00

2 022 200,00 2 022 200,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

2 022 200,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

1 100 000,00

-1 100 000,00

2 022 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 226 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 000,00 0,001 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-201,00

201,00

1 226 000,00 1 226 000,00

201,00

-201,00

1 226 000,00

201,00

-201,00

0,00

0,00

0,00

1 226 000,00

201,00

-201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,0030 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-201,00

0,00

30 399,00 30 399,00

0,00

-201,00

30 399,00

0,00

-201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-201,00

30 399,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 195 400,00 1 195 400,00 0,00 1 195 400,00 0,00 0,001 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201,00

1 195 601,00 1 195 601,00

201,00

0,00

1 195 601,00

201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201,00

0,00

1 195 601,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 158 311,00 55 575 976,00 40 077 919,00 22 006 313,00 18 071 606,00 2 502 400,00 7 822 198,00 8 282 335,008 582 335,002 000 000,00734 000,002 439 459,00 3 254 600,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 439 459,00
10 530,00

-10 530,00

8 137 198,00
315 000,00

0,00-1 264 240,51
1 815 239,00

64 709 309,49 55 891 974,49
1 580 239,00

-1 264 240,51

39 978 917,49
1 154 709,00

-1 253 710,51

22 006 313,00
0,00
0,00

17 972 604,49
1 154 709,00

-1 253 710,51

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 100 000,00
100 000,00

0,00

8 817 335,00
235 000,00

0,00

8 517 335,00
235 000,00

0,00

3 254 600,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: C39385B9-CF81-4813-A656-80FAB6464C11. Przyjety Strona 9




